ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.06.2022 69

от №

О присвоении адреса объекту адресации

В соответствии c

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации»

Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о

внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об

утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»

Присвоить адреса объектам адресации согласно приложению № 1 к настоящему1 постановлению

на основании

заявления собственника

Разместить в Государственном адресном реестре сведения об адресах согласно приложению № 12

к настоящему постановлению

Государственном адресном реестре

Опубликовать настоящее постановление в3

ответственное лицо

Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на4

Установить, что присвоение адресов не влечет возникновения или прекращения прав физических или

юридических лиц на объекты адресации

5

Глава Гмелинского сельского поселения Михаил Павлович Бутенин

Перечень присвоенных адресов объектов адресации

Приложение №1

к постановлению

17.06.2022 69

от №

№

п/п

Тип объкта

адресации

Кадастровый

номер объекта

недвижимости,

являющийся

объектом

адресации

Описание

местоположения объекта

адресации

Адрес объекта адресации

Уникальный номер

адреса объекта

адресации в ГАР

Земельный

участок

1

001cba99-59da-4cac-

9f11-1c38da4173d4

Российская Федерация,

Волгоградская область,

муниципальный район

Старополтавский, сельское

поселение Гмелинское, село

Гмелинка, улица Цветочная,

земельный участок 18

Российская Федерация,

Волгоградская область,

Старополтавский

муниципальный район,

Гмелинское сельское

поселение, село

Гмелинка, улица

Цветочная

		2022-06-17T09:13:16+0300
	fias.nalog.ru
	Подписание нормативного документа